

# Příloha č. 1 – Katalogový list (Nabídka dodavatele)

## Zajištění kreativní části kampaně Ryba na talíř pro roky 2019 a 2020

Typ aktivity	Popis aktivity/specifikace formátů	Forma objednávky	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	DPH	Předpokládaný počet jednotek	Cena celkem
Hlavní vizuál	Obsahuje zejména: Přípravu klíčového vizuálu edukační informační kampaně Ryba na talíř v vydaném schváleného loga, který musí být v souladu s klíčovým sdělením, zajištění kompletních vizuálních prvků a uživatelských výtahů na neomezenou dobu. Vizuál bude dodán včetně grafického návrhu webových stránek a bude v souladu s grafickými návrhy zastátních materiálů, jako jsou samostatné letáky s recepty a foto kuchařky obsahující recepty pokrmů vyrobených ze stádkových ryb. <b>(včetně honoráře a práva k použití bloků KITCHENSTORY ve vizuálu a komunikaci)</b>	vizuál	vizuál	415 000,00	87 150,00	1	415 000,00
Hlavní sdělení	Motto, které bude směřem k veřejnosti komunikovat cíle projektu Ryba na talíř.	motto	motto	30 000,00	6 300,00	1	30 000,00
Adaptace grafického vizuálu	Adaptace grafického vizuálu dle aktuálních potřeb kampaně. Příprava technických podkladů pro výměnu všech komunikačních nástrojů v souladu s požadavky zadavatele (např. letáky, plakáty, vkládací přílohy, advertoriaty, online i offline materiály apod.).	1 grafická adaptace (1-3 hodiny práce)	hodina práce	850,00	178,50	150	127 500,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A1 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	11,80	2,48	500	5 900,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A1 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	7,80	1,64	1 000	7 800,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A2 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	9,80	2,06	500	4 900,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A2 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	5,95	1,25	1 000	5 950,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A3 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	5,40	1,13	500	2 700,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A3 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	4,55	0,96	1 000	4 550,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A4 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	3,40	0,71	500	1 700,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A4 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	2,90	0,61	1 000	2 900,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A5 (120 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	2,60	0,55	500	1 300,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků A5 (100 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	1,95	0,41	1 000	1 950,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků DL (90 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 500 kusů.	leták	kus	2,60	0,55	500	1 300,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk letáků DL (90 g/m3, 4/0). Návhr ceny při tisku 1 000 kusů.	leták	kus	1,75	0,37	1 000	1 750,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 2 cm. Návhr ceny při tisku 5 000 kusů.	samolepka	kus	1,00	0,21	5 000	5 000,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 2 cm. Návhr ceny při tisku 10 000 kusů.	samolepka	kus	0,74	0,16	10 000	7 440,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 5 cm. Návhr ceny při tisku 5 000 kusů.	samolepka	kus	1,40	0,29	5 000	7 000,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 5 cm. Návhr ceny při tisku 10 000 kusů.	samolepka	kus	1,00	0,21	10 000	10 000,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 10 cm. Návhr ceny při tisku 5 000 kusů.	samolepka	kus	2,40	0,50	5 000	12 000,00
Tvorba informačních a edukačních materiálů	Tisk samolepek s logem projektu Ryba na talíř, průměr 10 cm. Návhr ceny při tisku 10 000 kusů.	samolepka	kus	1,96	0,41	10 000	19 600,00
Grafický návrh online bannerů	Výroba statického i dynamického banneru ve formátu SkyScraper 2 (160x600), Leaderboard (745x100) a případně adaptace na další online formáty.	banner	1 banner	4 500,00	945,00	20	90 000,00
Komplexní tvorba a grafická úprava foto kuchařek	Tisk, tvorba a grafická úprava foto kuchařek s recepty ze stádkových ryb a jejich přípravou do formátu formát A5, V1 vztah 4/4, 80 g/m3, 14 listů A5, sklad na A6, mat, obálka: 100 g/m3, lesk, 4/4. Obsahuje zejména: sestavení receptů, nákupní seznam, přípravu receptu profesionálním kuchařem od vykuštění a filetrování ryby, a to v odpovídajícím prostředí, food styling, kabečková hodnota pokrmu, doba přípravy, počet porcí, alergeny. Zadavatel upřesňuje přípravu foto kuchařky v rámci nastavení krátkých video receptů.	1 brožura (včetně přípravy a tisku)	1 brožura (včetně přípravy a tisku)	4,36	0,92	60 000	261 600,00
Tvorba a grafická úprava letáků s foto recepty	Grafická úprava a tisk letáků (DL, 90 g/m3, 4/4) s recepty ze stádkových ryb. V rámci této položky zadavatel upřesňuje: fotografie zhotovené v rámci nastavení krátkých video receptů. Variantním řešením je použití pouze fotografie hotového pokrmu.	leták se stádkovými recepty	1 leták	0,26	0,05	60 000	15 600,00
Výroba fotobanky	Tvorba fotobanky obsahující veškeré fotografie určené k výrobě informačních a edukačních materiálů (kvarta 5 min. bodů). Jedná se o fotografie postupu i image fotografie. Fotografie finálních jídel budou včetně food stylingu. Veškeré fotografie budou dodány na dvd/flash disk, včetně post produkce.	1 fotobanka	1 fotobanka	85 000,00	17 850,00	1	85 000,00
Tvorba krátkých videí	Tvorba 16 krátkých edukačních a instruktážních videí k tématu filetrování, zpracování stádkových ryb a receptů z nich včetně scénaře. Se 60 sekundovými videi bude zkráceno do minutových stopáží pro možné využití na sociálních sítích. Videi budou obsahovat přesný postup výroby receptů, a to včetně filetrování ryby. Formát videí bude upraven v takové kvalitě, aby odpovídalo využití jak pro YouTube, Facebook a Instagramový kanál, tak i pro běžné spuštění z DVD. Videi budou dodány včetně post produkce. Zadavatel nedobřeje využití ve v rámci video záběry z fotobank a Dodavatel musí vytvořit samostatně oblo. Návhr videí budou předloženy formou storyboardů.	videopost (rozsaň 3 minuty)	1 videopost	48 800,00	10 248,00	16	780 800,00
Revitalizace webových stránek	Nové grafiky i obsahové zpracování webové stránky projektu se zpracováním klíčovým vizuálem a hlavním sdělením kampaně. Stránky budou upraveny tak, aby byla funkcionální a rozšířeny, zejména budou vyzdobeny nové záhlaví pro spotřebitele, foto kuchařky, video a foto arto, záložka pro realizaci soutěží, nové odkazy, interaktivní mapa obsahující jednotlivé zastávky food trucku, apod.	návhr revitalizace	soubor	45 000,00	9 450,00	1	45 000,00
<b>CELKEM</b>							1 954 240,00
<b>NEPŘEKROČITELNÁ MAXIMÁLNÍ ČÁSTKA</b>							2 800 000,00